The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Apostoli s
cum uariis

Merito apostolis sanctis attribuitur quod in sapiencie libris legitur: Hii sunt uiri misericordie. Sunt enim plane uiri misericordie siue quia misericordiam consecuti, siue quia misericordia pleni, siue quia misericorditer a Deo donati nobis.

Bernardus in sermone apostolorum Petri et Pauli.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

plane] sunt *add.* C; quia] inter *add.* (*del. intra*) B; donati] sunt *add.* P V¹ V² L¹ L²;
apostolorum *om.* P V¹ V² L¹ L²